
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
 Všem uchazečům 
       
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 3/16 

CJ MML 105268/16 

Ing. Nikola   Martinetz/ 

485243216 

8.6.2016 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Vážení uchazeči,  

 

v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

zákon), Vám oznamujeme, že zadavatel - statutární město Liberec, rozhodl o výběru nejvhodnější 

nabídky v rámci otevřeného podlimitního řízení na stavební práce: 

 

 „Oprava komunikace Dr. M. Horákové v úseku Melantrichova-Hradební“. 
 

 

Přehled uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena (vč. pořadí): 

Uchazeč IČ Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 
Pořadí 

EUROVIA CS, a. s. 45274924 
Národní 138/140, 110 00 

Praha 1 
14.877.000 1. 

STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5 
14.965.319,29 2. 

INTEGRA stavby a. s. 25014391 
Hrádecká 156, 460 01 

Liberec 
15.699.154,00 3. 

ALPINE Bau CZ a. s. 02604795 
Jiráskova 613, 757 01 

Krásno nad Bečvou 
17.211.454,50 4. 

COLAS CZ, a. s. 26177005 
Ke Klíčovu 9, 190 00  

Praha 9 
18.376.059,82 5. 

METROSTAV a. s. 00014915 
Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha 8 
18.556.662,36 6. 

VHS, s. r. o. 40233308 
Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice 
18.795.729,93 7. 

FIRESTA – Fišer a. s. 25317628 Mlýnská 68, 602 00 Brno 19.633.363,39 8. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Nejvhodnější nabídku v rámci tohoto zadávacího řízení předložil uchazeč: 

EUROVIA CS, a. s.  

IČ: 45274924 

se sídlem: Národní 138/140, 110 00 Praha 1 – Nové Město   

 s nabídkovou cenou: 14.877.000,- Kč bez DPH 

 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat v souladu s § 110 odst. 4 zákona 

námitky, a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení uchazeči. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

Uchazeč se může svého práva na podání námitek proti výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 

odst. 8 písemně vzdát. 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci. 

 

 

    OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

OTISKOTISK  ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                      Za zadavatele: ............................................. 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města 


		2016-06-15T10:59:22+0200




